CODICE MODELLO
DIAMETRO
TUBO (A)
mm
DIMENSIONI (mm) PRESSIONE
MASSIMA DI
ESERCIZIO (bar)
B (±3) C (±3) D (±3) E (±3)
L 2755001 VASC-6MM 6 17 133 202 10 46
L 2755010 VASC-10MM 10 18 141 215 10 46
L 2755011 VASC-12MM 12 18 151 225 10 46
L 2755012 VASC-16MM 16 20 169 247 10 46
L 2755013 VASC-18MM 18 23 180 266 11 46
L 2755014 VASC-22MM 22 25 211 301 11 46
L 2755015 VASC-28MM 28 32 223 329 12 42
L 2755016 VASC-35MM 35 35 274 392 14 39
L 2755017 VASC-42MM 42 40 295 425 16 36
L 2755018 VASC-54MM 54 50 370 520 16 29
L 2755003 VASC-64MM 64 60 434 613 19 25
L 2755020 VASC-76MM 76 70 481 680 19 23
L 2755004 VASC-89MM 89 85 579 812 21 14
L 2755005 VASC-108MM 108 90 589 832 21 14
ANTIVIBRANTI
Eliminatore di vibrazione in acciaio inox AISI 1321. La treccia esterna in AISI 304. Il canotto e l'anello
fermatreccia sono in acciaio inox ed il tronchetto terminale in rame. Tutte le saldature sono
realizzate con procedimento TIG.